Salesiani per il sociale aps

Via Marsala, 42, Roma
97099620581

ENTE EROGATORE

Dipartimento Giov.
Servizio Civile Nazionale
L.424-99

Cinque per Mille
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Servizio Civile Nazionale
L.424-99

Dipartimento Giov.
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L.424-99

Dipartimento Giov.
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L.424-99

COMUNE

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

SOMMA
INCASSATA
(COMPRENSIVA DI
IVA)

€109.820,50

€112.772,47

€92.340,00

€105.535,89

€10.293,78

DATA INCASSO O PERIODO DI

GODIMENTO DEI VANTAGGI
ECONOMICI

05/06/2019

07/08/2019

23/09/2019

04/10/2019

08/11/2019

CAUSALE

Contributo per vitto e alloggio, spese via% io, vacc.e visti.
Servizio civile estero, bando ordinario 2018 da gennaio 2019 ad
aprile 2019

Erogazione quota cinque per mille anno 2017 2016
Contributo formazione lItalia e Estero bando ordinario 2017
Contributo per vitto e alloggio, spese Vi?)?_ io, vaccini e visti.

Servizio civile estero, bando ordinario 2 da maggio 2019 ad
agosto 2019

Vol.Serv.civile CCP contributo per vitto e alloggio, viaggio, vaccini
e visti da giugno a settembre 2019

lo sottoscritto Roberto Dal Molin, in qualita di Legale Rappresentante di Salesiani per il sociale aps, consapevole che la Legge
124/2017 (art 1, cc 125 e segq) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni
relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e
societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle
suddette risorse incassate nel corso del 2019 sono complete e rispondono al vero"

Roma, 19/06/2020 09:14:10

)Kq Italia non profit
Strumento di adempimento alla Legge 124/2017


https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

